

«Капітальний ремонт приміщень 4-го поверху головного корпусу КНП «Київський міський клінічний госпіталь ветеранів війни» за адресою: вулиця Федора Максименка, 26 у Оболонському районі міста Києва» (Коригування)  
РП-ПЩ-4/2022

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-028**  
**на монтажні роботи системи оповіщення людей про пожежу**  
**Капітальний ремонт**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 877,967 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 0,24902 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 25,052 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2022 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ 1. Монтажні роботи</b>											
1	КМ10-667-13	Модуль виклику переговорного комплексу (ВМ02-А)	шт	2	762,19	1,07	1524	1452	2	7,6800	15,36
					725,91	0,24			-	0,0025	0,01
2	КМ10-398-1	Шафа комутації зв'язку	шт	1	1248,07	-	1248	1025	-	9,6000	9,6
					1024,51	-			-	-	-
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (вентиляційна полка)	шт	1	197,86	-	198	198	-	1,9200	1,92
					197,86	-			-	-	-
4	КМ10-385-7	Підсилювач системи оповіщення, зарядний пристрій (PRA-AD608, PRA-MPS3)	шт	2	1563,13	-	3126	3092	-	15,3600	30,72
					1546,14	-			-	-	-
5	КМ8-125-5	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 100 А.год	шт	1	193,27	-	193	193	-	1,9200	1,92
					193,27	-			-	-	-
6	КМ10-184-4	Комутатор до 24 променів (PRA-ES8P2S)	шт	1	4536,96	-	4537	4537	-	48,0000	48
					4536,96	-			-	-	-
7	КМ10-667-13	Монтаж пристрою контролю лінії (PRA-EOL)	шт	8	754,42	1,07	6035	5807	9	7,6800	61,44
					725,91	0,24			2	0,0025	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-385-4	Мікрофонний пульт керування або модуль розширення (PRA-CSLD, PRA-CSE)	шт	2	<u>1434.32</u>	-	2869	2869	-	<u>13.4400</u>	<u>26.88</u>
					1434,32	-			-	-	-
9	КМ10-386-8	Гучномовець або звукова колонка на зовнішній стіні (LBC 3481/12)	шт	3	<u>787.02</u>	-	2361	2319	-	<u>7.6800</u>	<u>23.04</u>
					773,07	-			-	-	-
10	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків (термостат, полка)	шт	4	<u>197.86</u>	-	791	791	-	<u>1.9200</u>	<u>7.68</u>
					197,86	-			-	-	-
11	КМ10-55-5	Кабель по стіні	100 м	0,2	<u>8035.01</u>	-	1607	1469	-	<u>72.9600</u>	<u>14.59</u>
					7344,15	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					24489	23752	11		<u>241.15</u>
									2		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					24489				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					726				
		всього заробітна плата, грн.					23754				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7989				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,84				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1298				
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>32478</b>				
		-----									
		<b>Всього по розділу 1</b>					<b>32478</b>				
		<b>Розділ 2. Обладнання</b>									
12	1602-30011 варіант 21	Адресний модуль виклику переговорного комплексу СО-5, ВМ02-А	шт	2	<u>2350.00</u>	-	4700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	1705-7002 варіант 19	Шафа комутаційна на підлогу, 19", 600x800мм, 32U, Evoline	шт	1	<u>28800.00</u>	-	28800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	1705-7002 варіант 16	Полиция вентиляторная для охолодження, на 4 вентилятора, 220В, FAN4AT4F01_M50	шт	1	<u>9700.00</u>	-	9700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	1602-30011 варіант 23	Підсилювач-комутатор системи оповіщення на 8 зон, 600 Вт, PRA-AD608, PRAESENSA, Bosch	шт	1	<u>284400.00</u>	-	284400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	1602-30011 варіант 24	Багатофункціональне джерело живлення, велике, PRA-MPS3, PRAESENSA, Bosch	шт	1	<u>237000.00</u>	-	237000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	1511-2001 варіант 7	Акумулятор AGM, 12В, 100 А/г	шт	1	<u>10800.00</u>	-	10800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	1602-30011 варіант 26	Мережевий комутатор на 2xSFP, 8x1 Гбіт (POE), PRA-ES8P2S, PRAESENSA, Bosch	шт	1	<u>130150.00</u>	-	130150	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	1602-30011 варіант 25	Пристрій контролю лінії, PRA-EOL, PRAESENSA, Bosch	шт	8	<u>2650.00</u>	-	21200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					6305 <b>6305</b>					
		----- <b>Всього по розділу 4</b>					<b>6305</b>					
		Разом прямі витрати по кошторису					861446	23752	11		241,15	
		Разом устаткування, грн.					829280		2		0,03	
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					8532					
		<b>Всього устаткування, грн.</b>					<b>837812</b>					
		Разом будівельні роботи, грн.					32166					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8403					
		всього заробітна плата, грн.					23754					
		Загальновиробничі витрати, грн.					7989					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,84					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1298					
		<b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					<b>40155</b>					
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>877967</b>					
		<b>Кошторисна трудоємність, люд.год.</b>					<b>249,02</b>					
		<b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>					<b>25052</b>					

Склав кошторисник \_\_\_\_\_ О. В. Кир'ях  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]